LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de 

julgamento pelo MENOR PREÇO. 

Forma de fornecimento 

5.46. O fornecimento do objeto será parcelado. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

5.47. O custo estimado total da contratação é de R$ 494.133,71 (quatrocentos e noventa 

e quatro mil, cento e trinta e três reais e setenta e um centavos), conforme custos 

unitários apostos na tabela acima.  

5.48. O preço registrado poderá ser alterado ou atualizado em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras